[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

52 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2014 г.                  с. Екатериновка                                  N 183
О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области». утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет № 28 от 18.11.2010года.

Рассмотрев представленный главой сельского поселения Екатериновский   сельсовет проект изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области,  утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет № 28 от 18.11.2010 года (с изменениями от 17.06.2011 г № 57, от 26.07.2012г № 104 от 25.10.2012г №117), руководствуясь гл.31 «Земельный налог» Налогового кодекса (часть 2), учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения  Екатериновский  сельсовет

Решил:

1. Принять изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области" утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет № 28 от 18.11.2010 года (с изменениями от 17.06.2011 г № 57, от 26.07.2012г № 104 от 25.10.2012г №117),  (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета  депутатов

сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                              В.В.Забабурина

Принято решением Совета депутатов сельского поселения

Екатериновский сельсовет от 18.07.2014 г. N  183.

ИЗМЕНЕНИЯ

 В  ПОЛОЖЕНИЕ «О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

Внести в  Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области" утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет № 28 от 18.11.2010 года (с изменениями от 17.06.2011 г № 57, от 26.07.2012г № 104 от 25.10.2012г №117),    следующие изменения:

1. Статью 2 "Налоговые ставки" п.п.1.1. п.1 выше названного Положения дополнить следующим содержанием:

- ограниченных в обороте в соответствии  с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                     В.В. Забабурина